Conclusão da Diligência – “Após refazimento do DEMONSTRATIVO DA OMISSÃO DE SAIDAS/TEF para os 
meses de fevereiro, março, abril, maio, julho e novembro/2013, informo que VALOR DE ICMS A SER 
RECOLHIDO, EM RELAÇÃO A ESTA INFRAÇÃO, passou a ser de R.$15.545,16 (Quinze mil, quinhentos e 
quarenta e cinco reais e dezesseis centavos), conforme acha-se demonstrado na Planilha Anexa (ANEXO II) que 
acosto ao presente PAF. Face ao exposto esta infração deve ter declarada sua PROCEDÊNCIA PARCIAL. 

E, acostou as planilhas a que faz referência, fls. 314 a 315.

[...]

Conclusão da Diligência – “Após refazimento do DEMONSTRATIVO DA OMISSÃO DE SAIDAS/TEF para os 
meses de fevereiro, março, abril, maio, julho e novembro/2013, informo que VALOR DE ICMS A SER 
RECOLHIDO, EM RELAÇÃO A ESTA INFRAÇÃO, passou a ser de R.$15.545,16 (Quinze mil, quinhentos e 
quarenta e cinco reais e dezesseis centavos), conforme acha-se demonstrado na Planilha Anexa (ANEXO II) que 
acosto ao presente PAF. Face ao exposto esta infração deve ter declarada sua PROCEDÊNCIA PARCIAL. 

Tais planilhas encontram-se acostadas ao processo, às folhas 314 e 315.